
Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o parkování v PD objektu RegioCentra Nový pivovar v Hradci Králové 

ze dne 01.02. 2008 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.12.2008 a dodatku č. 2 ze dne 
30.6.2009 (dále jako „smlouva o parkování"), uzavřené mezi níže uvedenými 

smluvními stranami, kterými jsou:

ATOL, a. s., IČ 60 11 25 90, se sídlem Pouchovská 79, 500 03 Hradec Králové 
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka č. 1077
zastoupená, Ing. Dušanem Čížkem, MBA, předsedou představenstva 
(dále jako „provozovatel")

a

Královéhradecký kraj, IČ 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové
zastoupený, Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem Královéhradeckého kraje 
(dále jako „držitel")

Smluvní strany ve snaze nově upravit podmínky parkování v PD objektu 
RegioCentra Nový pivovar od 01.01.2010 do 31.12.2010 uzavírají 

tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o parkování

A

Na základě výše uvedené skutečností se smluvní strany dohodly, že se 
následujícím způsobem nově upravuje a doplňuje čl. II. a čí. IV. smlouvy o 
parkování:

„Čl. II.
Předmět smlouvy

Nově se upravuje odstavec 1, který zní:

1. Provozovatel na základě této smlouvy umožní držiteli s účinností od 01.01.2010 do 
31.12.2010 využívat 90 parkovacích míst v PD bez konkrétního určení parkovacích míst, a to 
vždy od 00:00 hod. pondělí do 24:00 hod. pátku kalendářního týdne. V době od 0:00 hod. 
soboty do 24:00 hod. neděle kalendářního týdne umožní provozovatel parkování 10 vozidlům 
držitele, a to vozidlům vybavených parkovacími kartami jejichž seznam je přílohou č .l této 
smlouvy."

Nově se upravuje odstavec 3, který zní:

3. Cena za užívání 90 parkovacích míst ve smyslu odstavce 1 se na rok 2010 sjednává ve 
výši 1.210.085,- Kč + 20% DPH.

Cena je splatná na základě faktury vystavené provozovatelem, a to do 30 dnů od jejího 
doručení držiteli.



„ČI. IV.
Oprávnění provozovatele k omezení držitele v užívání parkovacích míst Či 

k ukončení platnosti vydané parkovací karty

- Poslední věta odst.l se mění tak, že datum 31.12.2009 se mění na 31.12.2010

- Poslední věta odst. 2 se mění tak, že datum 31.12.2009 se mění na 31.12.2010"

B

Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o parkování v PD objektu RegioCentra Nový 
pivovar v Hradci Králové ze dne 01.02.2008 ve znění dodatků ze dne 19.12.2008 a 30.6.2009 
zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho 
rozsahu rozumí, souhlasí s ním a zavazují se jej dodržovat.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

C

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královehradeckého kraje
č. RK/........7.................... /2010 ze dn e ..... ........1.2010. Tento dodatek nabývá platnosti
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Hradci Králové dne 30.12.2009 V Hradci Králové dne 1 k -01- ZOífl

s

Bc. Lubomír Franc

...álovéhradecký k 
se sídlem v 

....Hra.vtvi Králové
3

hejtman
Královéhradecký kraj



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o parkování

Seznam 10 parkovacích karet držitele, kterým v době od 0:00 hod. soboty do 24:00 hod. 
neděle kalendářního týdne umožní provozovatel parkování.

Jméno číslo karty
Pecold Bohumil Inq. 404

Kocman Vítězslav Inq. 410
Žváček František Inq. 500
Dus Rudolf Bc. 548
Brát Michal 708
Novotný Jan 418
Studený Luboš 415
Hylmar Petr Inq. 416
Kulhavá Martina Mqr. A. 540
Kratochvílová Vlasta Inq. 541


